O obj€to desta parc€ria é oferecer llducação lnclusiva a 199 (cento e noventa e nove) alunos com deficiência

auditiva e com outros comprometimentos como: atraso no desenvolvimento da linguagem e dificuldade de

aprendizagem, na faixa etária de 03 (tÉs) a l8 (dezoito) anos, na modalidade de ensino educação infantil e ensino

fundamental I e II.